«Нюдзпоска»

сикт  овмöдчöминса

администрация

	Администрация
  сельского   поселения

«Нючпас»

Ш У Ö М
                                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 марта   2012 г.                                                                            № 19/03
(пст. Нючпас Республика Коми)
«О мерах по обеспечению безопасности

людей на водных объектах  МО сельского
 поселения «Нючпас», охране их жизни и
здоровья в период весеннего половодья

2012 г»
     В целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности  людей на водных объектах МО сельского поселения «Нючпас», охране их

жизни и здоровья в период весеннего половодья 2012 г.
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1.Во время весеннего половодья 2011 года производить регулярное наблюдение за уровнем воды  и состоянием мостов  через р. Лопью и ГТС «Нючпасское водохранилище».
       2.Обеспечить выполнение организационных мероприятий по подготовке ГТС «Нючпасское водохранилище» к весеннему паводку и обеспечению безопасности жителей пос.Нючпас, согласно Плана подготовки МО МР «Койгородский» к весеннему половодью 2012 года ,утвержденного постановлением  главы МО МР  «Койгородский » от 16 марта 2012 года № 21/03.
   3. Определить местом хранения спасательных средств склад администрации сельского поселения «Нючпас».

      4. В случае ухудшения ситуации, угрожающего состояния мостов, сообщать в отдел общественной безопасности администрации МР «Койгородский».

     5. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.
Глава   сельского   поселения «Нючпас» -                   А.Б.Самыйлов.